

Oy ve Ötesi Derneđi

24 Nisan 2014 – 31 Ağustos 2015

Tarihleri Arası

Nakit Tahsilatlar ve Nakit Ödemeler Tablosu

Özel Amaçlı Bağımsız Denetim Raporu

Akis Bağımsız Denetim ve Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

2 Ekim 2015

*Bu rapor 2 sayfa bağımsız denetim
raporu ile 4 sayfa finansal tablo
ve dipnotlarından oluşmaktadır.*

Oy ve Ötesi Derneđi

İçindekiler

	<u>Sayfa</u>
Bağımsız Denetçi Raporu	
Nakit tahsilatlar ve nakit ödemeler tablosu	1
Finansal tabloya ilişkin dipnotlar	2-4



**Akis Bağımsız Denetim ve Serbest
Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.**

Kavacık Rüzgarlı Bahçe Mah.
Kavak Sok. No: 29
Beykoz 34805 İstanbul

Telephone +90 (216) 681 90 00
Fax +90 (216) 681 90 90
Internet www.kpmg.com.tr

Bağımsız Denetçi Raporu

Oy ve Ötesi Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri'ne:

Oy ve Ötesi Derneği'nin ("Dernek") 24 Nisan 2014 – 31 Ağustos 2015 tarihleri arasındaki döneme ait nakit tahsilatlar ve nakit ödemeler tablosunu, önemli muhasebe politikalarını özetleyen dipnotlarını ve diğer açıklayıcı notlarını (tamamı için "bu finansal tablo") denetlemiş bulunuyoruz. Bu finansal tablo, yönetim tarafından, finansal tablonun III numaralı dipnotunda açıklanan nakit tahsilat ve nakit ödeme esaslı muhasebe ilkeleri kullanılarak hazırlanmıştır.

Dernek Yönetiminin Finansal Tabloya İlişkin Sorumluluğu

Dernek yönetimi; söz konusu finansal tablonun III numaralı dipnotunda açıklanan nakit tahsilât ve nakit ödeme esaslı muhasebe ilkelerinin, içinde bulunulan şartlar altında, bu finansal tablonun hazırlanması için kabul edilebilir olduğunun belirlenmesi de dâhil olmak üzere, finansal tablonun söz konusu muhasebe ilkelerine uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyen finansal tablonun hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Sorumluluğu

Sorumluluğumuz, yaptığımız bağımsız denetime dayanarak, bu finansal tablo hakkında görüş vermektir. Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar, etik hükümlere uygunluk sağlanmasını ve bağımsız denetimin, bu finansal tablonun önemli yanlışlık içerip içermediğine dair makul güvence elde etmek üzere planlanarak yürütülmesini gerektirmektedir.

Bağımsız denetim, bu finansal tablodaki tutar ve açıklamalar hakkında denetim kanıtı elde etmek amacıyla denetim prosedürlerinin uygulanmasını içerir. Bu prosedürlerin seçimi, bu finansal tablodaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" risklerinin değerlendirilmesi de dahil, bağımsız denetçinin mesleki muhakemesine dayanır. Bağımsız denetçi, risk değerlendirmelerini yaparken, şartlara uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla, işletmeye ait bu finansal tablonun hazırlanması ve gerçeğe uygun sunumuyla ilgili iç kontrolü değerlendirir, ancak bu değerlendirme, işletmenin iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş verme amacı taşımaz. Bağımsız denetim, bir bütün olarak bu finansal tablonun sunumunun değerlendirilmesinin yanı sıra, işletme yönetimi tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğunun ve -varsa- yapılan muhasebe tahminlerinin makul olup olmadığının değerlendirilmesini de içerir.

Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.



Görüş

Görüşümüze göre, bu finansal tablo, Oy ve Ötesi Derneği'nin 24 Nisan 2014 – 31 Ağustos 2015 tarihleri arasındaki döneme ait nakit tahsilatları ve nakit ödemelerini, finansal tablonun III numaralı dipnotunda açıklanan nakit tahsilat ve nakit ödeme esaslı muhasebe ilkelerine uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Diğer Husus

Dernek tarafından uygulanan muhasebe ve raporlama standartları, diğer ülkelerde kabul edilen standartlardan ve Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'ndan ("UFRS") farklılıklar içermekte olup, bu farklar ilişikteki finansal tabloya yansıtılmamıştır. Bu nedenle ilişikteki finansal tablo, bu finansal tabloları kullanacak olan kişilerin bulunduğu ülkelerdeki genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine veya UFRS'ye uygun olarak düzenlenmediği hususu dikkate alınmak üzere sunulmuştur.

Muhasebe Esası

Görüşümüzü etkilememekle birlikte, bu finansal tablonun, muhasebe esasını açıklayan II numaralı dipnotuna dikkat çekeriz. Bu finansal tablo, Oy ve Ötesi Derneği'nin 24 Nisan 2014 – 31 Ağustos 2015 tarihleri arasındaki döneme ait nakit tahsilatlar ve nakit ödemeler tablosu hakkında bilgi vermek amacıyla hazırlanmıştır. Bu sebeple, bu finansal tablo başka amaçlar için uygun olmayabilir

Akis Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi
A member of KPMG International Cooperative

Gökhan Atılğan, SMMM
Sorumlu Denetçi

2 Ekim 2015
İstanbul, Türkiye

Oy ve Ötesi Derneđi

24 Nisan 2014-31 Ağustos 2015 Tarihleri Arası Döneme Ait Nakit Tahsilatlar ve Nakit Ödemeler Tablosu (Para birimi - Türk Lirası ("TL"))

	<i>Dipnot</i>	24 Nisan 2014- 31 Ağustos 2015
Bağış ve yardımlar	<i>IV</i>	536,544
Yıllık üyelik aidatı		42,163
Kambiyo karları		8,639
Faaliyet Gelirleri		587,346
Amaca yönelik giderler	<i>V</i>	(201,311)
Genel yönetim giderleri		(126,291)
Personel giderleri		(68,456)
Faaliyet Giderleri		(396,058)
Diđer Faaliyetlerden Olađan Karlar / (Zararlar), net		--
Faaliyet Karı / (Zararı)		191,288
Dönem Net Karı / (Zararı)		191,288

İlişikteki notlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçalarıdır.

Oy ve Ötesi Derneđi

24 Nisan 2014-31 Ağustos 2015 Tarihleri Arası Döneme Ait Mali Tablolara İlişkin Tamamlayıcı Dipnotlar

(Para Birimi - Türk Lirası ("TL"))

I. Dernek'in organizasyonu ve faaliyet konusu

Oy ve Ötesi Derneđi ("Dernek") 24 Nisan 2014 tarihinde İstanbul, Türkiye'de kurulmuştur. Dernek'in merkezi İstiklal Caddesi, Beyođlu İş Merkezi No:187/5 Kat:5 Galatasaray, Beyođlu, İstanbul adresindedir.

Dernek, Türkiye'de katılımcı demokrasi bilincinin yerleşmesi amacıyla çalışmalar düzenlemek, seçmen-seçilen arası diyalogun güçlendirilmesine katkıda bulunmak, vatandaşlık bilincini geliştirmek ve anayasal demokratik haklara dair bilginin yaygınlaşmasını sağlamak gibi tüzüğünde belirtilen konularda çalışmalar yapmak amacıyla 24 Nisan 2014'te faaliyete geçmiştir.

Dernek, katılımcı demokrasinin varoluşu için gerekli olan demokratik ve şeffaf bir seçim ortamı için vatandaşların anayasal hakkı olan sandık gözlemciliğine ilişkin olarak hukuki mevzuatın içeriđi konusunda, Türkiye'nin farklı illerinde tüm vatandaşların katılımına açık eğitim toplantılar düzenlemiştir.

II. Finansal tabloların sunumuna ilişkin esaslar

Finansaltabloların sunum esasları

Dernek, finansal kayıtlarını Türk Lirası ("TL") cinsinden, Türkiye'deki mevcut ticaret kanunları doğrultusunda tutmaktadır. Maliye Bakanlığı 1994 yılında vergi muafiyetine sahip vakıflarca hazırlanacak standart finansal tablo şekillerini, Vakıflar Genel Müdürlüğü ise 1995 yılından başlamak üzere vakıflarca belirtilen temel muhasebe ve raporlama kavramlarına dayanarak standart şekilde düzenlenecek finansal tabloların hazırlanmasında kullanılacak tek düzen hesap planını yayımlamıştır. Dernek, hesap planını belirtilen kavramlara uygun olarak oluşturmuştur.

Finansal tablolar tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır.

Oy ve Ötesi Derneği

24 Nisan 2014-31 Ağustos 2015 Tarihleri Arası Döneme Ait Mali Tablolara İlişkin Tamamlayıcı Dipnotlar

(Para Birimi - Türk Lirası ("TL"))

III. Muhasebe politikalarının özeti

İlişikte sunulan finansal tabloların hazırlanmasında uygulanan belli başlı muhasebe ilkeleri aşağıdaki gibidir:

1. Ayni Bağışlar

Ayni bağışlar tahmini elde etme maliyeti ile kaydedilmektedir.

2. Yıllık Üyelik aidatı, üyelik giriş aidatı ve bağışlar

Yıllık üyelik aidatı, üyelik giriş aidatı ve bağışlar tahsil edildikleri anda gelir olarak kaydedilmektedir.

3. Giderler

Giderler tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir.

4. Yabancı para işlemleri

Dernek, yabancı para cinsinden yapılan işlemleri Türk Lirası'na çevirirken işlem tarihinde geçerli olan döviz kurlarını esas almaktadır. Bilançoda yer alan yabancı para cinsinden parasal varlıklar ve yükümlülükler bilanço tarihindeki döviz kurları kullanılarak Türk Lirası'na çevirmektedir. Yabancı para cinsinden işlemlerin veya parasal bilanço kalemlerinin Türk Lirası'na çevrilmesi sonucu oluşan kur farkı gelirleri veya giderleri ilgili dönemde diğer gelir ve giderlere yansıtılmaktadır.

5. Bilanço tarihinden sonraki olaylar

Dernek, bilanço tarihinden sonra düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, mali tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltmektedir. Bilanço tarihinden sonraki düzeltme gerektirmeyen hususlar, önemli olması durumunda, mali tablo dipnotlarında açıklanmaktadır.

IV. Bağış ve yardımlar

	24 Nisan 2014- 31 Ağustos 2015
Yurtiçi nakit bağışlar	431,695
Yurtdışı nakit bağışlar ^(*)	104,849
Toplam	536,544

^(*)Hollanda Konsolosluğu Matra ve İnsan Hakları Programı çerçevesinde dernek tüzüğünde belirtilen etkin yerel yönetim anlayışını pekiştirmeyi hedefleyen bir proje için ve İsveç Konsolosluğu, Türk İsveç İşbirliği'nin demokrasi, insan hakları ve çevre konularını destekleyen hibe programı kapsamında gelen kaynaklardan oluşmaktadır. Bahsi geçen bağışlar, Dernek tarafından Konsoloslukların, Derneğe sunmuş olduğu bağış şartlarında belirtilen hususlara göre harcanmaktadır ve dernekler kanuna uygun bir şekilde Dernekler Müdürlüğü'ne beyan edilmiştir.

24 Nisan 2014-31 Ağustos 2015 tarihleri arasında Dernek'e yapılan ayni bağış bulunmamaktadır.

Oy ve Ötesi Derneđi

24 Nisan 2014-31 Ağustos 2015 Tarihleri Arası Döneme Ait Mali Tablolara İlişkin Tamamlayıcı Dipnotlar

(Para Birimi - Türk Lirası ("TL"))

V. Amaca yönelik giderler

	24 Nisan 2014- 31 Ağustos 2015
Seçim giderleri	50,595
Temsil ve ağırlama giderleri	28,673
Baskı giderleri	25,372
Eđitim giderleri	21,745
İletişim giderleri	19,555
Seyahat giderleri	17,580
Reklam ve tanıtım giderleri	16,389
Çevre giderleri	10,500
Danışmanlık giderleri	5,750
Saha giderleri	4,335
IT giderleri	817
Toplam	201,311